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Teamwertung, Männliche Jugend U14 14.12.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Münster 77
60m 101 VOLMER, Hauke 2012 WE 8,38 8
60m 102 MARCUS, Konrad 2012 WE 8,96 4
800m 105 TEISMANN, Matti 2012 WE 2:25,19 8
800m 107 VORBERG, Kian 2012 WE 2:41,30 5
800m 108 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 2:54,05 (0)
60m Hürden 103 WEITKAMP, Johann 2013 WE 10,38 8
60m Hürden 110 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 11,60 5
60m Hürden 107 VORBERG, Kian 2012 WE 13,46 (0)
4x100m Kreis Münster 2 WE 57,81 8
1: 103, WEITKAMP Johann (2013) 2: 104, GROTHAUS Ole (2012)
3: 102, MARCUS Konrad (2012) 4: 109, WEIDEMANN Lars (2013)

4x100m Kreis Münster 1 WE 58,24 (0)
1: 107, VORBERG Kian (2012) 2: 108, SCHWERSMANN Fiete (2012)
3: 101, VOLMER Hauke (2012) 4: 110, WATERHOFF Frederick (2012)

Hochsprung 101 VOLMER, Hauke 2012 WE 1,52 8
Hochsprung 102 MARCUS, Konrad 2012 WE 1,40 5
Hochsprung 108 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 1,40 (0)
Weitsprung 109 WEIDEMANN, Lars 2013 WE 4,51 5
Weitsprung 103 WEITKAMP, Johann 2013 WE 4,42 4
Weitsprung 104 GROTHAUS, Ole 2012 WE 4,33 (0)
Kugelstoß 104 GROTHAUS, Ole 2012 WE 7,82 5
Kugelstoß 110 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 7,60 4
Kugelstoß 109 WEIDEMANN, Lars 2013 WE 6,44 (0)

2. Kreis Ahaus-Coesfeld 72
60m 203 GERDING, Johan 2013 WE 8,83 6
60m 208 ONUEGBU, Ryan 2013 WE 9,33 3
60m 202 HORSTMANN, Leo 2013 WE ab.
800m 207 WEISSNER, Micha 2012 WE 2:30,69 7
800m 205 LAMPE, Emil 2013 WE 2:43,64 4
800m 206 LEFFERS, Jan 2013 WE 2:53,26 (0)
60m Hürden 207 WEISSNER, Micha 2012 WE 11,51 6
60m Hürden 211 ALTHOFF, Moritz 2013 WE 12,09 3
60m Hürden 205 LAMPE, Emil 2013 WE 12,25 (0)
4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 58,96 6
1: 208, ONUEGBU Ryan (2013) 2: 207, WEISSNER Micha (2012)
3: 201, GROßE DALDRUP Tim (2012) 4: 203, GERDING Johan (2013)

4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 61,39 (0)
1: 210, REDDEMANN Karl (2013) 2: 211, ALTHOFF Moritz (2013)
3: 212, LORENZ Dominic (2013) 4: 206, LEFFERS Jan (2013)

Hochsprung 210 REDDEMANN, Karl 2013 WE 1,48 7
Hochsprung 209 RÖßMANN, Felix 2012 WE 1,44 6
Hochsprung 204 STOCKMANN, Theo 2013 WE 1,36 (0)
Weitsprung 201 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 4,55 8
Weitsprung 203 GERDING, Johan 2013 WE 4,52 6
Weitsprung 204 STOCKMANN, Theo 2013 WE 3,92 (0)
Kugelstoß 201 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 9,89 7
Kugelstoß 212 LORENZ, Dominic 2013 WE 6,92 3
Kugelstoß 213 VOGEL, Nils 2012 WE 5,71 (0)

3. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 67
60m 302 ILIEV, Aleks 2013 WE 8,53 7
60m 304 NOORDANUS, Mats 2013 WE 8,95 5
60m 305 AZIMOV, Jasin 2013 WE 9,11 (0)
800m 310 REMKE, Paul 2013 WE 2:40,19 6
800m 308 LORENZ, Theo 2013 WE 2:56,25 3
800m 309 GUTTERMANN, Tristan 2012 WE 2:59,27 (0)
60m Hürden 303 BISCHOF, Jonathan 2013 WE 11,14 7
60m Hürden 307 KNÜPPE, Leon 2013 WE 11,88 4
60m Hürden 311 LÜKEN, Henner 2012 WE 12,45 (0)
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Teamwertung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 14.12.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Steinfurt/Tecklenburg - Fortsetzung 67
4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 63,41 4
1: 305, AZIMOV Jasin (2013) 2: 307, KNÜPPE Leon (2013)
3: 306, GEßNER Elias (2012) 4: 311, LÜKEN Henner (2012)

4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE disq. TR17.1.2
1: 304, NOORDANUS Mats (2013) 2: 302, ILIEV Aleks (2013)
3: 303, BISCHOF Jonathan (2013) 4: 301, DIERKES Béla (2012)

Hochsprung 306 GEßNER, Elias 2012 WE 1,40 4
Hochsprung 307 KNÜPPE, Leon 2013 WE 1,32 3
Hochsprung 304 NOORDANUS, Mats 2013 WE ab.
Weitsprung 301 DIERKES, Béla 2012 WE 4,54 7
Weitsprung 303 BISCHOF, Jonathan 2013 WE 4,35 3
Weitsprung 305 AZIMOV, Jasin 2013 WE 4,00 (0)
Kugelstoß 301 DIERKES, Béla 2012 WE 13,71 8
Kugelstoß 306 GEßNER, Elias 2012 WE 8,12 6
Kugelstoß 311 LÜKEN, Henner 2012 WE 7,56 (0)

Gesamtwertung, MJU14, WJU14 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Ahaus-Coesfeld 143
60m (MJU14) 203 GERDING, Johan 2013 WE 8,83 6
60m (MJU14) 208 ONUEGBU, Ryan 2013 WE 9,33 3
60m (MJU14) 202 HORSTMANN, Leo 2013 WE ab.
60m (WJU14) 220 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 8,69 6
60m (WJU14) 225 MARTIN, Sophie 2012 WE 8,92 2
60m (WJU14) 223 KELLER, Emma 2012 WE 9,17 (0)
800m (MJU14) 207 WEISSNER, Micha 2012 WE 2:30,69 7
800m (MJU14) 205 LAMPE, Emil 2013 WE 2:43,64 4
800m (MJU14) 206 LEFFERS, Jan 2013 WE 2:53,26 (0)
800m (WJU14) 216 ZURKUHL, Lina 2013 WE 2:36,27 7
800m (WJU14) 218 WEINBERG, Romy 2012 WE 2:50,49 5
800m (WJU14) 217 GÜLERYÜZ, Yildiz 2013 WE 3:00,39 (0)
60m Hürden (MJU14) 207 WEISSNER, Micha 2012 WE 11,51 6
60m Hürden (MJU14) 211 ALTHOFF, Moritz 2013 WE 12,09 3
60m Hürden (MJU14) 205 LAMPE, Emil 2013 WE 12,25 (0)
60m Hürden (WJU14) 222 BERTMARING, Emilia 2012 WE 10,46 5
60m Hürden (WJU14) 221 WIENKER, Jule 2012 WE 11,06 4
60m Hürden (WJU14) 215 PROTT, Sophie 2012 WE 11,21 (0)
4x100m (MJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 58,96 6
1: 208, ONUEGBU Ryan (2013) 2: 207, WEISSNER Micha (2012)
3: 201, GROßE DALDRUP Tim (2012) 4: 203, GERDING Johan (2013)

4x100m (MJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 61,39 (0)
1: 210, REDDEMANN Karl (2013) 2: 211, ALTHOFF Moritz (2013)
3: 212, LORENZ Dominic (2013) 4: 206, LEFFERS Jan (2013)

4x100m (WJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 54,28 6
1: 222, BERTMARING Emilia (2012) 2: 219, HÜLSMANN Mette (2012)
3: 221, WIENKER Jule (2012) 4: 220, HÜLSMANN Matilda (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 58,41 (0)
1: 215, PROTT Sophie (2012) 2: 224, WIES Paula (2012)
3: 223, KELLER Emma (2012) 4: 225, MARTIN Sophie (2012)

Hochsprung (MJU14) 210 REDDEMANN, Karl 2013 WE 1,48 7
Hochsprung (MJU14) 209 RÖßMANN, Felix 2012 WE 1,44 6
Hochsprung (MJU14) 204 STOCKMANN, Theo 2013 WE 1,36 (0)
Hochsprung (WJU14) 219 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 1,52 8
Hochsprung (WJU14) 222 BERTMARING, Emilia 2012 WE 1,48 6
Hochsprung (WJU14) 220 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 1,32 (0)
Weitsprung (MJU14) 201 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 4,55 8
Weitsprung (MJU14) 203 GERDING, Johan 2013 WE 4,52 6
Weitsprung (MJU14) 204 STOCKMANN, Theo 2013 WE 3,92 (0)
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Ahaus-Coesfeld - Fortsetzung 143
Weitsprung (WJU14) 219 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 4,83 8
Weitsprung (WJU14) 215 PROTT, Sophie 2012 WE 4,26 3
Weitsprung (WJU14) 221 WIENKER, Jule 2012 WE 4,13 (0)
Kugelstoß (MJU14) 201 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 9,89 7
Kugelstoß (MJU14) 212 LORENZ, Dominic 2013 WE 6,92 3
Kugelstoß (MJU14) 213 VOGEL, Nils 2012 WE 5,71 (0)
Kugelstoß (WJU14) 223 KELLER, Emma 2012 WE 8,78 7
Kugelstoß (WJU14) 225 MARTIN, Sophie 2012 WE 7,70 4
Kugelstoß (WJU14) 224 WIES, Paula 2012 WE 6,01 (0)

1. Kreis Münster 143
60m (MJU14) 101 VOLMER, Hauke 2012 WE 8,38 8
60m (MJU14) 102 MARCUS, Konrad 2012 WE 8,96 4
60m (WJU14) 111 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,12 8
60m (WJU14) 112 MUNDMANN, Anna 2012 WE 8,58 7
60m (WJU14) 124 HONEMANN, Pauline 2013 WE 10,02 (0)
800m (MJU14) 105 TEISMANN, Matti 2012 WE 2:25,19 8
800m (MJU14) 107 VORBERG, Kian 2012 WE 2:41,30 5
800m (MJU14) 108 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 2:54,05 (0)
800m (WJU14) 124 HONEMANN, Pauline 2013 WE 2:51,52 4
800m (WJU14) 118 LUDWIG, Lila 2013 WE aufg.
60m Hürden (MJU14) 103 WEITKAMP, Johann 2013 WE 10,38 8
60m Hürden (MJU14) 110 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 11,60 5
60m Hürden (MJU14) 107 VORBERG, Kian 2012 WE 13,46 (0)
60m Hürden (WJU14) 115 HORSTMANN, Lorna 2013 WE 10,41 7
60m Hürden (WJU14) 112 MUNDMANN, Anna 2012 WE 10,45 6
60m Hürden (WJU14) 116 WESSEL, Nia 2013 WE 12,21 (0)
4x100m (MJU14) Kreis Münster 2 WE 57,81 8
1: 103, WEITKAMP Johann (2013) 2: 104, GROTHAUS Ole (2012)
3: 102, MARCUS Konrad (2012) 4: 109, WEIDEMANN Lars (2013)

4x100m (MJU14) Kreis Münster 1 WE 58,24 (0)
1: 107, VORBERG Kian (2012) 2: 108, SCHWERSMANN Fiete (2012)
3: 101, VOLMER Hauke (2012) 4: 110, WATERHOFF Frederick (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Münster 1 WE 53,39 8
1: 112, MUNDMANN Anna (2012) 2: 115, HORSTMANN Lorna (2013)
3: 122, HÜLSHÖRSTER Klara (2012) 4: 111, NTEMO Graciete (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Münster 2 WE disq. TR24.13[O]
1: 116, WESSEL Nia (2013) 2: 121, VON DER WROGE Lene (2012)
3: 123, SCHWANEMEIER Malie (2012) 4: 118, LUDWIG Lila (2013)

Hochsprung (MJU14) 101 VOLMER, Hauke 2012 WE 1,52 8
Hochsprung (MJU14) 102 MARCUS, Konrad 2012 WE 1,40 5
Hochsprung (MJU14) 108 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 1,40 (0)
Hochsprung (WJU14) 125 LÜFFE, Lotte 2013 WE 1,40 4
Hochsprung (WJU14) 120 WILSKE, Jula 2012 WE 1,32 3
Hochsprung (WJU14) 121 VON DER WROGE, Lene 2012 WE 1,28 (0)
Weitsprung (MJU14) 109 WEIDEMANN, Lars 2013 WE 4,51 5
Weitsprung (MJU14) 103 WEITKAMP, Johann 2013 WE 4,42 4
Weitsprung (MJU14) 104 GROTHAUS, Ole 2012 WE 4,33 (0)
Weitsprung (WJU14) 122 HÜLSHÖRSTER, Klara 2012 WE 4,74 6
Weitsprung (WJU14) 115 HORSTMANN, Lorna 2013 WE 4,24 2
Weitsprung (WJU14) 118 LUDWIG, Lila 2013 WE 3,27 (0)
Kugelstoß (MJU14) 104 GROTHAUS, Ole 2012 WE 7,82 5
Kugelstoß (MJU14) 110 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 7,60 4
Kugelstoß (MJU14) 109 WEIDEMANN, Lars 2013 WE 6,44 (0)
Kugelstoß (WJU14) 111 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,88 8
Kugelstoß (WJU14) 123 SCHWANEMEIER, Malie 2012 WE 7,50 3
Kugelstoß (WJU14) 121 VON DER WROGE, Lene 2012 WE 7,16 (0)

3. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 140
60m (MJU14) 302 ILIEV, Aleks 2013 WE 8,53 7
60m (MJU14) 304 NOORDANUS, Mats 2013 WE 8,95 5
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Steinfurt/Tecklenburg - Fortsetzung 140
60m (MJU14) 305 AZIMOV, Jasin 2013 WE 9,11 (0)
60m (WJU14) 317 HÜWELER, Lia 2013 WE 8,74 5
60m (WJU14) 316 MERSCH, Sinja 2012 WE 8,87 4
60m (WJU14) 313 WILMER, Franka 2012 WE 9,00 (0)
800m (MJU14) 310 REMKE, Paul 2013 WE 2:40,19 6
800m (MJU14) 308 LORENZ, Theo 2013 WE 2:56,25 3
800m (MJU14) 309 GUTTERMANN, Tristan 2012 WE 2:59,27 (0)
800m (WJU14) 321 KIESOW, Johanna 2012 WE 2:24,50 8
800m (WJU14) 322 MENGER, Emilia 2013 WE 2:38,98 6
800m (WJU14) 318 AUPKE, Lara 2013 WE aufg.
60m Hürden (MJU14) 303 BISCHOF, Jonathan 2013 WE 11,14 7
60m Hürden (MJU14) 307 KNÜPPE, Leon 2013 WE 11,88 4
60m Hürden (MJU14) 311 LÜKEN, Henner 2012 WE 12,45 (0)
60m Hürden (WJU14) 314 MUHMANN, Lotta 2012 WE 10,07 8
60m Hürden (WJU14) 313 WILMER, Franka 2012 WE 11,95 3
60m Hürden (WJU14) 315 WITT, Sarah 2013 WE 12,20 (0)
4x100m (MJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 63,41 4
1: 305, AZIMOV Jasin (2013) 2: 307, KNÜPPE Leon (2013)
3: 306, GEßNER Elias (2012) 4: 311, LÜKEN Henner (2012)

4x100m (MJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE disq. TR17.1.2
1: 304, NOORDANUS Mats (2013) 2: 302, ILIEV Aleks (2013)
3: 303, BISCHOF Jonathan (2013) 4: 301, DIERKES Béla (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 55,89 4
1: 313, WILMER Franka (2012) 2: 314, MUHMANN Lotta (2012)
3: 315, WITT Sarah (2013) 4: 317, HÜWELER Lia (2013)

4x100m (WJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 59,86 (0)
1: 316, MERSCH Sinja (2012) 2: 318, AUPKE Lara (2013)
3: 323, TIETMEIER Anna (2012) 4: 319, OLENDRAITE Milana (2013)

Hochsprung (MJU14) 306 GEßNER, Elias 2012 WE 1,40 4
Hochsprung (MJU14) 307 KNÜPPE, Leon 2013 WE 1,32 3
Hochsprung (MJU14) 304 NOORDANUS, Mats 2013 WE ab.
Hochsprung (WJU14) 314 MUHMANN, Lotta 2012 WE 1,52 7
Hochsprung (WJU14) 323 TIETMEIER, Anna 2012 WE 1,44 5
Hochsprung (WJU14) 318 AUPKE, Lara 2013 WE 1,36 (0)
Weitsprung (MJU14) 301 DIERKES, Béla 2012 WE 4,54 7
Weitsprung (MJU14) 303 BISCHOF, Jonathan 2013 WE 4,35 3
Weitsprung (MJU14) 305 AZIMOV, Jasin 2013 WE 4,00 (0)
Weitsprung (WJU14) 312 JANSSEN, Anni 2012 WE 4,75 7
Weitsprung (WJU14) 315 WITT, Sarah 2013 WE 4,34 5
Weitsprung (WJU14) 316 MERSCH, Sinja 2012 WE 4,26 (0)
Kugelstoß (MJU14) 301 DIERKES, Béla 2012 WE 13,71 8
Kugelstoß (MJU14) 306 GEßNER, Elias 2012 WE 8,12 6
Kugelstoß (MJU14) 311 LÜKEN, Henner 2012 WE 7,56 (0)
Kugelstoß (WJU14) 319 OLENDRAITE, Milana 2013 WE 8,48 6
Kugelstoß (WJU14) 312 JANSSEN, Anni 2012 WE 7,73 5
Kugelstoß (WJU14) 320 SCHNURBUSCH, Lisa 2012 WE 5,89 (0)

4. Kreis Beckum 19
60m (WJU14) 401 DUNKER, Neele 2012 WE 8,88 3
60m (WJU14) 403 GISDEPSKI, Hannah 2012 WE 9,46 1
60m (WJU14) 402 KOHLMANN, Mila 2012 WE 9,51 (0)
800m (WJU14) 406 JANSEN, Isabell 2013 WE 2:57,88 3
800m (WJU14) 402 KOHLMANN, Mila 2012 WE 3:06,56 2
60m Hürden (WJU14) 404 KETTRUP, Edda 2013 WE 12,21 2
60m Hürden (WJU14) 407 LAUKÖTTER, Karla 2013 WE 13,02 1
60m Hürden (WJU14) 403 GISDEPSKI, Hannah 2012 WE 13,43 (0)
4x100m (WJU14) Kreis Beckum 1 WE 62,52 2
1: 403, GISDEPSKI Hannah (2012) 2: 407, LAUKÖTTER Karla (2013)
3: 404, KETTRUP Edda (2013) 4: 401, DUNKER Neele (2012)

Weitsprung (WJU14) 401 DUNKER, Neele 2012 WE 4,33 4
Weitsprung (WJU14) 407 LAUKÖTTER, Karla 2013 WE 3,70 1
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Kreis Beckum - Fortsetzung 19
Weitsprung (WJU14) 404 KETTRUP, Edda 2013 WE 3,49 (0)
60m (MJU14) Kein Athlet (0)
800m (MJU14) Kein Athlet (0)
60m Hürden (MJU14) Kein Athlet (0)
4x100m (MJU14) Kein Athlet (0)
Hochsprung (MJU14) Kein Athlet (0)
Hochsprung (WJU14) Kein Athlet (0)
Weitsprung (MJU14) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (MJU14) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (WJU14) Kein Athlet (0)

Teamwertung, Weibliche Jugend U14 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 73
60m 317 HÜWELER, Lia 2013 WE 8,74 5
60m 316 MERSCH, Sinja 2012 WE 8,87 4
60m 313 WILMER, Franka 2012 WE 9,00 (0)
800m 321 KIESOW, Johanna 2012 WE 2:24,50 8
800m 322 MENGER, Emilia 2013 WE 2:38,98 6
800m 318 AUPKE, Lara 2013 WE aufg.
60m Hürden 314 MUHMANN, Lotta 2012 WE 10,07 8
60m Hürden 313 WILMER, Franka 2012 WE 11,95 3
60m Hürden 315 WITT, Sarah 2013 WE 12,20 (0)
4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 55,89 4
1: 313, WILMER Franka (2012) 2: 314, MUHMANN Lotta (2012)
3: 315, WITT Sarah (2013) 4: 317, HÜWELER Lia (2013)

4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 59,86 (0)
1: 316, MERSCH Sinja (2012) 2: 318, AUPKE Lara (2013)
3: 323, TIETMEIER Anna (2012) 4: 319, OLENDRAITE Milana (2013)

Hochsprung 314 MUHMANN, Lotta 2012 WE 1,52 7
Hochsprung 323 TIETMEIER, Anna 2012 WE 1,44 5
Hochsprung 318 AUPKE, Lara 2013 WE 1,36 (0)
Weitsprung 312 JANSSEN, Anni 2012 WE 4,75 7
Weitsprung 315 WITT, Sarah 2013 WE 4,34 5
Weitsprung 316 MERSCH, Sinja 2012 WE 4,26 (0)
Kugelstoß 319 OLENDRAITE, Milana 2013 WE 8,48 6
Kugelstoß 312 JANSSEN, Anni 2012 WE 7,73 5
Kugelstoß 320 SCHNURBUSCH, Lisa 2012 WE 5,89 (0)

2. Kreis Ahaus-Coesfeld 71
60m 220 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 8,69 6
60m 225 MARTIN, Sophie 2012 WE 8,92 2
60m 223 KELLER, Emma 2012 WE 9,17 (0)
800m 216 ZURKUHL, Lina 2013 WE 2:36,27 7
800m 218 WEINBERG, Romy 2012 WE 2:50,49 5
800m 217 GÜLERYÜZ, Yildiz 2013 WE 3:00,39 (0)
60m Hürden 222 BERTMARING, Emilia 2012 WE 10,46 5
60m Hürden 221 WIENKER, Jule 2012 WE 11,06 4
60m Hürden 215 PROTT, Sophie 2012 WE 11,21 (0)
4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 54,28 6
1: 222, BERTMARING Emilia (2012) 2: 219, HÜLSMANN Mette (2012)
3: 221, WIENKER Jule (2012) 4: 220, HÜLSMANN Matilda (2012)

4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 58,41 (0)
1: 215, PROTT Sophie (2012) 2: 224, WIES Paula (2012)
3: 223, KELLER Emma (2012) 4: 225, MARTIN Sophie (2012)

Hochsprung 219 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 1,52 8
Hochsprung 222 BERTMARING, Emilia 2012 WE 1,48 6
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Teamwertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 14.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Kreis Ahaus-Coesfeld - Fortsetzung 71
Hochsprung 220 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 1,32 (0)
Weitsprung 219 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 4,83 8
Weitsprung 215 PROTT, Sophie 2012 WE 4,26 3
Weitsprung 221 WIENKER, Jule 2012 WE 4,13 (0)
Kugelstoß 223 KELLER, Emma 2012 WE 8,78 7
Kugelstoß 225 MARTIN, Sophie 2012 WE 7,70 4
Kugelstoß 224 WIES, Paula 2012 WE 6,01 (0)

3. Kreis Münster 66
60m 111 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,12 8
60m 112 MUNDMANN, Anna 2012 WE 8,58 7
60m 124 HONEMANN, Pauline 2013 WE 10,02 (0)
800m 124 HONEMANN, Pauline 2013 WE 2:51,52 4
800m 118 LUDWIG, Lila 2013 WE aufg.
60m Hürden 115 HORSTMANN, Lorna 2013 WE 10,41 7
60m Hürden 112 MUNDMANN, Anna 2012 WE 10,45 6
60m Hürden 116 WESSEL, Nia 2013 WE 12,21 (0)
4x100m Kreis Münster 1 WE 53,39 8
1: 112, MUNDMANN Anna (2012) 2: 115, HORSTMANN Lorna (2013)
3: 122, HÜLSHÖRSTER Klara (2012) 4: 111, NTEMO Graciete (2012)

4x100m Kreis Münster 2 WE disq. TR24.13[O]
1: 116, WESSEL Nia (2013) 2: 121, VON DER WROGE Lene (2012)
3: 123, SCHWANEMEIER Malie (2012) 4: 118, LUDWIG Lila (2013)

Hochsprung 125 LÜFFE, Lotte 2013 WE 1,40 4
Hochsprung 120 WILSKE, Jula 2012 WE 1,32 3
Hochsprung 121 VON DER WROGE, Lene 2012 WE 1,28 (0)
Weitsprung 122 HÜLSHÖRSTER, Klara 2012 WE 4,74 6
Weitsprung 115 HORSTMANN, Lorna 2013 WE 4,24 2
Weitsprung 118 LUDWIG, Lila 2013 WE 3,27 (0)
Kugelstoß 111 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,88 8
Kugelstoß 123 SCHWANEMEIER, Malie 2012 WE 7,50 3
Kugelstoß 121 VON DER WROGE, Lene 2012 WE 7,16 (0)

4. Kreis Beckum 19
60m 401 DUNKER, Neele 2012 WE 8,88 3
60m 403 GISDEPSKI, Hannah 2012 WE 9,46 1
60m 402 KOHLMANN, Mila 2012 WE 9,51 (0)
800m 406 JANSEN, Isabell 2013 WE 2:57,88 3
800m 402 KOHLMANN, Mila 2012 WE 3:06,56 2
60m Hürden 404 KETTRUP, Edda 2013 WE 12,21 2
60m Hürden 407 LAUKÖTTER, Karla 2013 WE 13,02 1
60m Hürden 403 GISDEPSKI, Hannah 2012 WE 13,43 (0)
4x100m Kreis Beckum 1 WE 62,52 2
1: 403, GISDEPSKI Hannah (2012) 2: 407, LAUKÖTTER Karla (2013)
3: 404, KETTRUP Edda (2013) 4: 401, DUNKER Neele (2012)

Weitsprung 401 DUNKER, Neele 2012 WE 4,33 4
Weitsprung 407 LAUKÖTTER, Karla 2013 WE 3,70 1
Weitsprung 404 KETTRUP, Edda 2013 WE 3,49 (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
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60m, Männliche Jugend U14 14.12.2025 / 12:30
Cupwertung

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 101 VOLMER Hauke 2012 WE Kreis Münster 8,38 1./I 8
2 302 ILIEV Aleks 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,53 1./II 7
3 203 GERDING Johan 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,83 2./II 6
4 304 NOORDANUS Mats 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,95 2./I 5
5 102 MARCUS Konrad 2012 WE Kreis Münster 8,96 3./II 4
6 305 AZIMOV Jasin 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 9,11 3./I 0
7 208 ONUEGBU Ryan 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 9,33 4./I 3

202 HORSTMANN Leo 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld ab. -/II

800m, Männliche Jugend U14 14.12.2025 / 14:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 105 TEISMANN Matti 2012 WE Kreis Münster 2:25,19 1./I 8
2 207 WEISSNER Micha 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:30,69 1./II 7
3 310 REMKE Paul 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:40,19 2./I 6
4 107 VORBERG Kian [L] 2012 WE Kreis Münster 2:41,30 2./II 5

TR17.3.4
5 205 LAMPE Emil 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:43,64 3./I 4
6 206 LEFFERS Jan 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:53,26 3./II 0
7 108 SCHWERSMANN Fiete 2012 WE Kreis Münster 2:54,05 4./II 0
8 308 LORENZ Theo 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:56,25 5./II 3
9 309 GUTTERMANN Tristan 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:59,27 4./I 0

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 14.12.2025 / 11:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 103 WEITKAMP Johann 2013 WE Kreis Münster 10,38 1./II 8
2 303 BISCHOF Jonathan 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,14 2./II 7
3 207 WEISSNER Micha 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,51 1./I 6
4 110 WATERHOFF Frederick 2012 WE Kreis Münster 11,60 2./I 5
5 307 KNÜPPE Leon 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,88 3./I 4
6 211 ALTHOFF Moritz 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 12,09 1./III 3
7 205 LAMPE Emil 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 12,25 3./II 0
8 311 LÜKEN Henner 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 12,45 2./III 0
9 107 VORBERG Kian 2012 WE Kreis Münster 13,46 3./III 0

4x100m, Männliche Jugend U14 14.12.2025 / 14:30
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kreis Münster 2 WE Kreis Münster 57,81 1./II 8
1: 103, WEITKAMP Johann (2013) 2: 104, GROTHAUS Ole (2012)
3: 102, MARCUS Konrad (2012) 4: 109, WEIDEMANN Lars (2013)

2 Kreis Münster 1 WE Kreis Münster 58,24 1./I 0
1: 107, VORBERG Kian (2012) 2: 108, SCHWERSMANN Fiete (2012)
3: 101, VOLMER Hauke (2012) 4: 110, WATERHOFF Frederick (2012)

3 Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 58,96 2./I 6
1: 208, ONUEGBU Ryan (2013) 2: 207, WEISSNER Micha (2012)
3: 201, GROßE DALDRUP Tim (2012) 4: 203, GERDING Johan (2013)

4 Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 61,39 2./II 0
1: 210, REDDEMANN Karl (2013) 2: 211, ALTHOFF Moritz (2013)
3: 212, LORENZ Dominic (2013) 4: 206, LEFFERS Jan (2013)

5 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 63,41 3./I 4
1: 305, AZIMOV Jasin (2013) 2: 307, KNÜPPE Leon (2013)
3: 306, GEßNER Elias (2012) 4: 311, LÜKEN Henner (2012)

Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg disq. -/II
TR17.1.2
1: 304, NOORDANUS Mats (2013) 2: 302, ILIEV Aleks (2013)
3: 303, BISCHOF Jonathan (2013) 4: 301, DIERKES Béla (2012)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 14.12.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1,68 1,72

1 101 VOLMER Hauke 2012 WE Kreis Münster 1,52 8
- - - - - O O XO XO XO XXX

2 210 REDDEMANN Karl 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,48 7
- - - - O O O O XO XXX

3 209 RÖßMANN Felix 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,44 6
- - O O O O XO O XXX

4 102 MARCUS Konrad 2012 WE Kreis Münster 1,40 5
- - - O O O O XXX

5 108 SCHWERSMANN Fiete 2012 WE Kreis Münster 1,40 0
- O O O O XO XO XXX

6 306 GEßNER Elias 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,40 4
O O O XXO O XO XO X- r

7 204 STOCKMANN Theo 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,36 0
- - O O O XO XX- r

8 307 KNÜPPE Leon 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,32 3
- O O O XXO XXX

304 NOORDANUS Mats 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg ab.
r

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 14.12.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 201 GROßE DALDRUP Tim 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,55 8
4,35 4,55 4,51 4,41

2 301 DIERKES Béla 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,54 7
4,30 4,54 4,28 r

3 203 GERDING Johan 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,52 6
4,45 4,52 4,50 4,47

4 109 WEIDEMANN Lars 2013 WE Kreis Münster 4,51 5
4,26 4,51 4,29 4,11

5 103 WEITKAMP Johann 2013 WE Kreis Münster 4,42 4
x x 4,42 4,10

6 303 BISCHOF Jonathan 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,35 3
4,27 3,40 4,35 4,34

7 104 GROTHAUS Ole 2012 WE Kreis Münster 4,33 0
4,05 4,17 4,33 4,24

8 305 AZIMOV Jasin 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,00 0
4,00 x 3,72 3,67

9 204 STOCKMANN Theo 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 3,92 0
3,91 3,92 3,59 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 204 305 303 103 201 109 203 104 301

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 14.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 301 DIERKES Béla 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 13,71 8
13,71 12,90 13,19 13,39

2 201 GROßE DALDRUP Tim 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 9,89 7
9,70 9,15 9,49 9,89

3 306 GEßNER Elias 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,12 6
7,32 7,67 x 8,12

4 104 GROTHAUS Ole 2012 WE Kreis Münster 7,82 5
7,63 7,42 7,77 7,82

5 110 WATERHOFF Frederick 2012 WE Kreis Münster 7,60 4
6,97 6,94 7,41 7,60
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 14.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 311 LÜKEN Henner 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,56 0
7,56 x 6,98 7,13

7 212 LORENZ Dominic 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 6,92 3
6,92 6,61 x 6,42

8 109 WEIDEMANN Lars 2013 WE Kreis Münster 6,44 0
6,43 6,44 x 6,20

9 213 VOGEL Nils 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 5,71 0
5,30 5,53 5,23 5,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 306 212 311 301 110 213 109 104 201

60m, Weibliche Jugend U14 14.12.2025 / 12:15
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 111 NTEMO Graciete 2012 WE Kreis Münster 8,12 1./II 8
2 112 MUNDMANN Anna 2012 WE Kreis Münster 8,58 1./III 7
3 220 HÜLSMANN Matilda 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,69 2./III 6
4 317 HÜWELER Lia 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,74 1./I 5
5 316 MERSCH Sinja 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,87 2./II 4
6 401 DUNKER Neele 2012 WE Kreis Beckum 8,88 2./I 3
7 225 MARTIN Sophie 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,92 3./I 2
8 313 WILMER Franka 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 9,00 3./III 0
9 223 KELLER Emma 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 9,17 3./II 0

10 403 GISDEPSKI Hannah 2012 WE Kreis Beckum 9,46 4./II 1
11 402 KOHLMANN Mila 2012 WE Kreis Beckum 9,51 4./III 0
12 124 HONEMANN Pauline 2013 WE Kreis Münster 10,02 4./I 0

800m, Weibliche Jugend U14 14.12.2025 / 13:45
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 321 KIESOW Johanna 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:24,50 1./I 8
2 216 ZURKUHL Lina 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:36,27 2./I 7
3 322 MENGER Emilia 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:38,98 1./II 6
4 218 WEINBERG Romy 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:50,49 2./II 5
5 124 HONEMANN Pauline 2013 WE Kreis Münster 2:51,52 3./II 4
6 406 JANSEN Isabell 2013 WE Kreis Beckum 2:57,88 4./II 3
7 217 GÜLERYÜZ Yildiz 2013 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 3:00,39 5./II 0
8 402 KOHLMANN Mila 2012 WE Kreis Beckum 3:06,56 3./I 2

118 LUDWIG Lila 2013 WE Kreis Münster aufg. -/I
318 AUPKE Lara 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg aufg. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 14.12.2025 / 11:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 314 MUHMANN Lotta 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 10,07 1./I 8
2 115 HORSTMANN Lorna 2013 WE Kreis Münster 10,41 1./III 7
3 112 MUNDMANN Anna 2012 WE Kreis Münster 10,45 2./I 6
4 222 BERTMARING Emilia 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 10,46 2./III 5
5 221 WIENKER Jule 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,06 1./II 4
6 215 PROTT Sophie 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,21 3./I 0
7 313 WILMER Franka 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,95 3./III 3
8 315 WITT Sarah 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 12,20 2./II 0
9 116 WESSEL Nia 2013 WE Kreis Münster 12,21 (.210) 3./II 0
9 404 KETTRUP Edda 2013 WE Kreis Beckum 12,21 (.210) 4./I 2

11 407 LAUKÖTTER Karla 2013 WE Kreis Beckum 13,02 4./III 1
12 403 GISDEPSKI Hannah 2012 WE Kreis Beckum 13,43 4./II 0
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4x100m, Weibliche Jugend U14 14.12.2025 / 14:15
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kreis Münster 1 WE Kreis Münster 53,39 1./II 8
1: 112, MUNDMANN Anna (2012) 2: 115, HORSTMANN Lorna (2013)
3: 122, HÜLSHÖRSTER Klara (2012) 4: 111, NTEMO Graciete (2012)

2 Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 54,28 2./II 6
1: 222, BERTMARING Emilia (2012) 2: 219, HÜLSMANN Mette (2012)
3: 221, WIENKER Jule (2012) 4: 220, HÜLSMANN Matilda (2012)

3 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 55,89 3./II 4
1: 313, WILMER Franka (2012) 2: 314, MUHMANN Lotta (2012)
3: 315, WITT Sarah (2013) 4: 317, HÜWELER Lia (2013)

4 Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 58,41 1./I 0
1: 215, PROTT Sophie (2012) 2: 224, WIES Paula (2012)
3: 223, KELLER Emma (2012) 4: 225, MARTIN Sophie (2012)

5 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 59,86 2./I 0
1: 316, MERSCH Sinja (2012) 2: 318, AUPKE Lara (2013)
3: 323, TIETMEIER Anna (2012) 4: 319, OLENDRAITE Milana (2013)

6 Kreis Beckum 1 WE Kreis Beckum 62,52 4./II 2
1: 403, GISDEPSKI Hannah (2012) 2: 407, LAUKÖTTER Karla (2013)
3: 404, KETTRUP Edda (2013) 4: 401, DUNKER Neele (2012)

Kreis Münster 2 WE Kreis Münster disq. -/I
TR24.13[O]
1: 116, WESSEL Nia (2013) 2: 121, VON DER WROGE Lene (2012)
3: 123, SCHWANEMEIER Malie (2012) 4: 118, LUDWIG Lila (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 14.12.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1,68

1 219 HÜLSMANN Mette 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,52 8
- - - - - O O O O O XXX

2 314 MUHMANN Lotta 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,52 7
- - - - - O O O O XO XXX

3 222 BERTMARING Emilia 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,48 6
- - - - - XO O O XXO XXX

4 323 TIETMEIER Anna 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,44 5
- - - - O O O XO XXX

5 125 LÜFFE Lotte 2013 WE Kreis Münster 1,40 4
- O O O O O XXO XXX

6 318 AUPKE Lara 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,36 0
- - O XO XO XO XXX

7 220 HÜLSMANN Matilda 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,32 0
- - O O O XXX

8 120 WILSKE Jula 2012 WE Kreis Münster 1,32 3
- O O O XO XXX

9 121 VON DER WROGE Lene 2012 WE Kreis Münster 1,28 0
- - O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 14.12.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 219 HÜLSMANN Mette 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,83 8
4,83 4,59 4,65 4,65

2 312 JANSSEN Anni 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,75 7
4,75 4,63 4,26 x

3 122 HÜLSHÖRSTER Klara 2012 WE Kreis Münster 4,74 6
4,16 4,58 4,62 4,74

4 315 WITT Sarah 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,34 5
x 4,10 4,13 4,34

5 401 DUNKER Neele 2012 WE Kreis Beckum 4,33 4
4,30 4,33 4,33 x

6 316 MERSCH Sinja 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,26 0
4,19 4,15 4,22 4,26

7 215 PROTT Sophie 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,26 3
4,20 4,26 4,20 4,11
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 14.12.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 115 HORSTMANN Lorna 2013 WE Kreis Münster 4,24 2
4,09 4,24 4,11 4,19

9 221 WIENKER Jule 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,13 0
3,90 4,13 4,01 4,04

10 407 LAUKÖTTER Karla 2013 WE Kreis Beckum 3,70 1
3,70 3,31 x 3,53

11 404 KETTRUP Edda 2013 WE Kreis Beckum 3,49 0
3,27 3,31 3,49 3,42

12 118 LUDWIG Lila 2013 WE Kreis Münster 3,27 0
2,91 x 2,39 3,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 315 118 122 404 221 215 219 312 115 316 401 407

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 14.12.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 111 NTEMO Graciete 2012 WE Kreis Münster 8,88 8
x 8,82 x 8,88

2 223 KELLER Emma 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,78 7
7,20 8,26 8,64 8,78

3 319 OLENDRAITE Milana 2013 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,48 6
8,39 8,48 8,46 8,42

4 312 JANSSEN Anni 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,73 5
7,69 7,73 6,89 7,02

5 225 MARTIN Sophie 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 7,70 4
7,30 7,10 7,22 7,70

6 123 SCHWANEMEIER Malie 2012 WE Kreis Münster 7,50 3
7,50 7,10 6,66 6,94

7 121 VON DER WROGE Lene 2012 WE Kreis Münster 7,16 0
6,82 7,16 6,05 6,54

8 224 WIES Paula 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 6,01 0
5,06 6,01 4,67 5,09

9 320 SCHNURBUSCH Lisa 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 5,89 0
5,82 5,46 5,67 5,89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 312 320 223 111 121 225 123 319 224
Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


